
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJTEVE PUBLIKE, BASHKIA SHKODËR

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Pergatitja e porosive te materialeve per implementim ne objekt
2 Pergatitja e kantierit te ndertimit dhe makinerive
3 Verifikimi faktik i topografise dhe projektit

4 Punime germimi
5 Punime skarifikimi dhe shpyllezimi
6 Punime prishje
6 Transport i materialit të tepërt nga gërmimet

7 Vendosje nenshtresa betoni
8 Vendosje shtresa betoni + armature
9 Vendosje puseta shiu

10 Mbushje zhavorri per sistemimin + ngjeshje
11 Mbushje zhavorri per kanalizimet + ngjeshje
12 Mbushje rere per sistemimin + ngjeshje
13 Mbushje rere per kanalizimet + ngjeshje
14 Shtrim trotuari me pllaka betoni
15 Vendosje shtrese gjeotekstili

16 Vendosje shtylla metalike ndricimi
17 Vendosje puseta plastike
18 Vendosje kuader komandimi
19 Trasim i tubave te linjave elektrike

20 Trasim i tubave te linjave hidraulike te ujerave atmosferike

21 Hedhje humusi dhe mbjellje bari
22 Mbjellje peme dekorative
23 Konstruksion metalik dekorativ rreth pemeve
24 Vendosje e stolave

25 Vendosje kosha mbeturinash
26 Vendosje parkim bicikletash

 Porosia e materialeve 

 Ngritja e sheshit të ndërtimit 

 Verifikim topografie dhe projekti 

 Grupi 1 - Prishje dhe skarifikime 

 Grupi 2 - Germim 

 Grupi 3 - Transport 

 Grupi 4 - Mbushje, nenshtresa dhe ngjeshje 

 LEGJENDA 

GRAFIKU I PUNIMEVE

MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

PUNIME DHEU, PRISHJE, SHPYLLEZIMI DHE TRANSPORTI

 Grupi 5 - Punime betoni dhe betonarmeje 

 Grupi 6 - Konstruksione metalike 

 Grupi 7 - Punime shtresash 

 Grupi 8 - Punime elektrike 

4-PUNIME ELEKTRIKE DHE NDRICIMI PUNIME ELEKTRIKE DHE NDRICIMI

1-PUNIME DHEU, PRISHJE, SHPYLLEZIMI DHE TRANSPORTI

“MIREMBAJTJE DHE SHTRIM I OBORREVE TE SHKOLLAVE"
0-MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

2-PUNIME BETONI DHE BETONARMEJE PUNIME BETONI DHE BETONARMEJE

3-PUNIME SHTRESASH PUNIME SHTRESASH

Nr. Përshkrimi i Punimeve
KOHËZGJATJA E PUNIMEVE 

Muaji I Muaji II
Java Java

5-PUNIME HIDRAULIKE PUNIME HIDRAULIKE

6-PUNIME KOPSHTARIE DHE SISTEMIMI PUNIME KOPSHTARIE DHE SISTEMIMI

7-VENDOSJE ELEMENTE FUNKSIONALE VENDOSJE ELEMENTE FUNKSIONALE

 Grupi 9 - Hidraulike 

 Grupi 10 - Sistemimi 

 Grupi 11 - Punime kopshtarie 

"MIRËMBAJTJE DHE SHTRIM I OBORREVE TË SHKOLLAVE"


